

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอิมัง หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้
 - ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๓๗,๖๖๗.๗๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายภาสกร ไช้ชรศักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอิมัง หมู่ที่ 7
ทางไปหนองคูสาธารณะประโยชน์

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250,00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,100.00	3.76	4,136.00	1.3642	5.13	5,642.33
2	งานตัดดินคันทางเดิม	ลบ.ม.	75.00	22.03	1,652.25	1.3642	30.05	2,254.00
3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	93.00	111.62	10,380.66	1.3642	152.27	14,161.30
4	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	220.00	231.80	50,996.00	1.3642	316.22	69,568.74
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	50.00	454.92	22,746.00	1.3642	620.60	31,030.09
6	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	408.76	408,760.00	1.3642	557.63	557,630.39
7	Expansion Joint	ม.	8.00	171.18	1,369.44	1.3642	233.52	1,868.19
8	Contraction Joint	ม.	88.00	88.41	7,780.08	1.3642	120.61	10,613.59
9	Longitudinal Joint	ม.	250.00	66.73	16,682.50	1.3642	91.03	22,758.27
10	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	20.00	206.46	4,129.20	1.3642	281.65	5,633.05
11	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.	ม.	12.00	749.37	8,992.44	1.3642	1,022.29	12,267.49
12	งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการฯ	ป้าย	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83
13	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ป้าย	1.00	2,530.80	2,530.80	1.3642	3,452.52	3,452.52
					540,732.87		รวม	737,667.79
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-)							ราคากลาง	737,667.79

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 540,732.87 เฉลี่ยตร.ม.ละ 737.67
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
- กำหนดงวดงาน 1 งวด
ระยะเวลา 90 วัน

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาลที่ 757/2567 ลงวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....
(นายภาสกร ไช้ขรศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์)
นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....
(นางสาวนิลฤดี วินทะไชย)
เจ้าพนักงานธุรการ